[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.01.2018

         №  06-О
О внесении изменений в пункт 2.2. распоряжения
Главы внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный

 округ Васильевский от 12.01.2015 № 4-О
«О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»
В связи с организационно-штатными мероприятиями в Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский:

1. Внести в пункт 2.2. распоряжения Главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 12.01.2015                  № 4-О «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» изменение, изложив его в новой редакции:
«2.2. Заместитель председателя комиссии:
Бирюк И.Л. – заместитель главы Местной администрации МО Васильевский».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

И.С. Фигурин

С распоряжением ознакомлен(а):

_________________ Москвин О.В.

_________________ Бирюк И.Л.
_________________ Миронюк Н.В.
_________________ Тихонова М.В.

_________________ Зайцев В.И.

_________________ Грипп Э.Х.
PAGE